PROLEM. GEORGIA P. H.

6
oī autem Arvernorum, que ad diuertigium Rhodani flumii ~~ad~~ ^{ad} ep̄fūlio
nō seduorum [aliás Hæduorum] habitat gens.

Et ciuitates eorum,

idnam [*L. astur+h.*]

m [*Chatalumnum, Challon.*]

m Metropolis [*Lyon, alii lec-*

23 40.46 30
22 50.45 40
23 15.45 0

AE BELGICAE SITVS CAP. IX

T bulatertia Europæ.

'elat.

opti

Belgice, & quod Lugdunensem attingit, dictum
lia, & qua Britannicum spectant Oceanum, sū

970

4460

n - 5580

Iulius Solinus.

C. IVLII SOLINI
Polyhistor, siue rerum Orbis me-
morabilium Collectanea, par-
tim ad uetusſimorū exem-
plarium fidem restituta,
partim scholijs illu-
strata.

Autoris vita per Ioannem Camerem accurate
collecta, initioq; operis præfixa.

Accessit his Index omniū capitū ordine digestorum.

LUGDVNI

Apud Haeredes Simonis Vincentij.

CIVLII SOLI

NI VITA PER IOAN-

nem Camertem.

Va Ætate Iulius Solinus floruerit,
nil certi à peritioribus proditum
est. Id accidisse crediderim, quòd eo
rum monumenta qui post eum scri-
pscrunt, Barbaris cuncta uastanti-
bus, ferè perierint uniuersa. Miror
Chronicorum supplementi obscurum scriptorem aliás,
tradidisse hunc Solimum Augusti Cæsar is floruisse tem-
poribus, cui & τωλυσωπæ dedicasse commemorat. Cō-
stat enim Solimum Vespasiani principis in hoc opere me-
misse. Ex annorum autem inter utrūque Cæsarem com-
putatione, euidens est non potuisse Solimum opus suum
Augusto dicasse, & Vespasiani Cæsari res gestas
retulisse. Meminit præterea Solimus Suetonij Paulini,
quem Plinius se uidisse testatur. Huc accedit, quòd ex
Pliniano fonte Solimus hauserit fermè omnia: cum ta-
men scribens hæc, infantia sua in operis Exordio,
ueniam sibi dari postulet ab amico. Sed cum nusquam Pli-
nij, per quem proficit, habuerit mentionem, suspicor
uiuente adhuc Plinio opusculum hoc suum scripsisse So-
linum. Hinc factū forsitan, ut uiuentis non meminerit au-
toris. Consimili ratione potuit euenire, ne unquā Plinius
Dioscoridis, nobilis eiusdem cum co temporis scri-
ptoris

A 2 ptoris

ptoris nomen recensuerit : cum constet tamen innumera
ex eo in opus suū Pliniū trāstulisse. Eadē culpa poterit
Dioscoridi imputari (nā uter ab utro surripuerit, apud
Ammonē inueniri posset) si is oppressa Pliniij mētiōe, tā
ta ex eo fuerit suffuratus. Qui de Xenophōtis, Platōisq;
uita & moribus, pluraq; de ijsdē alia exquisitissimē scri-
psere, tradūt nec Platonē Xenophōtis, nec cōtrā Xeno-
phontem Platonis, cum esset uterq; Socratis discipulus,
in tot utriusque uoluminibus inseruisse nomen.

Hi sunt inuidiæ nimirum, credite, mores,